PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Site: www.sarandi.pr.gov.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - caixa Postal 71 - CEP 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 Sarandi Paraná

DECRETO Nº 1466/2008

SÚMULA: - Dispõe sobre a homologação das
inscrições para as eleições nas Instituições
Municipais de Ensino.

APARECIDO FARIAS SP ADA, Prefeito
Municipal de Sarandi, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais decreta,

DECRETA:

Art. 1 º - Ficam homologadas as inscrições para as
eleições aos cargos de Diretor das Unidades de Ensino da Rede Pública Municipal e
Coordenador Administrativo dos Centros de Educação Infantil no Município, a realizar
se no dia 12 de dezembro de 2008, conforme relação dos candidatos a seguir:

NOME INSTITUIÇÃO CANDIDATURA
Maria Aparecida Fazoli CMEI Adelaide Dezotti Tonon Homologada
Renata Aoª de L. Fernandes CMEI Adelaide Dezotti Tonon Homologada
Valdinéia B.da Silva Lopes CMEI Adelaide Dezotti T onon Homologada
Lucinéia T rautwein Viana CMEI Corrente do Amor Homologada
Livania Márcia Lerin Kiste CMEI Júlia Volpato Sordi Homologada
Rosineire Ap" Nozueira CMEI Júlia Volpato Sordi Homologada
Irene Vitória dos S. Dias CMEI Menino Jesus Homologada
Tânia Maria de O. Santos CMEI Menino Jesus Indeferida
Jucelene Marques de Freitas CMEI Monteiro Lobato Homologada
Lucilene Amarante CMEI Pedacinho do Céu Homologada
Shevla Grasiele de S. Gonçalves CMEI Pedacinho do Céu Homologada
Siderlene de Souza CMEI Pedacinho do Céu Homologada
Hilda Maria da Silva Moretto CMEI Vale Azul Homologada
Ermelinda Arantes Quirino CMEI Vinícius de Moraes Indeferida
Margarete Freitas de Souza CMEI Vinícius de Moraes Homologada
Cláudia Alves Lerin Escola M. A vres Aniceto de Andrade Indeferida
Hélia Aparecida de Lima Silva Escola M. Avres Aniceto de Andrade Homologada
Paulo Cezar Florindo Escola M. Avres Aniceto de Andrade Homologada
Luciani Serrilho de C. Pimentel Escola M. Criança Esperança Homologada
Noeli Souza Vicente Godinho Escola M. José Polo Homologada
Júlia Pedro Escola M. Machado de Assis Homologada
Regina Célia Gomes Pereira Escola M. Machado de Assis Homologada
Ione Cristina Breve B. Barion Escola M. Masami Koga Homologada
Maria Apª Queiroz da Silva Escola M. Mauro Padilha Homologada
Rosa Amélia Piastrelli Escola M. Mercedes Romero Panzeri Homologada
Patrícia Alves de Oliveira Ribas Escola M. Olinda Dias Pereira Homologada
Valdecir G. do Nascimento Escola M. Olinda Dias Pereira Homologada
Angela dos Anjos T. Pereira Escola M. Padre José de Anchieta . Homologada
Rosana Aparecida da Silva Escola M. Poetisa Cecília Meireles Homologada
Wildes Alves da Silva Escola M. Poetisa Cecília Meireles Homologada

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Site: www.sarandi.pr.gov.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - caixa Postal 71 - CEP 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 Sarandi Paraná

Sueli Cristina de M. da Silva Escola M. Professor Paulo Freire Homologada
Lucimara Ionice V. dos Santos Escola M. Prof Darci Ap. P. Mochi Homologada
Sirle__y Cordeiro de Queiroz Escola M. Prof" Darci Ap. P. Mochi Homologada
Lucy Cleyde Movio Escola M. Sagrada Família Homologada
Veronice Quaresma Valente Escola M. Sagrada Família Homologada
Lourdes Cabral Escola São Francisco de Assis Homologada
Marlene Barra Escola M. Tisuro Tsuji Barros Cunha Homologada
Olga Marcenichen Lobato Escola M. Yoshio Hayashi Homologada
Raquel Aparecida Cristovam Escola M. Y oshio Hayashi Homologada
Solange Aparecida de Lima Escola M. Y oshio Hayashi Homologada

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL, 12 de Novembro de 2008.

unicipal